
SOCIETE PRIX TOTAL REDEVANCE 100 % TRESOR 50 % PROVINCE 25 % ETD 15 % FONDS MINIERS 10 % Cathodes de Cuivre Concentrés de Cuivre Cuivre Noir Hydroxydes de Cobalt Mattes de cuivre Scraps de Cuivre

CCR 71,229,395.25 USD 4,281,210.54 USD 2,140,605.27 USD 1,070,302.63 USD 642,181.58 USD 428,121.05 USD 5,228.61 1,863.79

COMMUS 66,997,984.22 USD 2,823,380.44 USD 1,411,690.22 USD 705,845.11 USD 423,507.07 USD 282,338.04 USD 6,026.96 1,174.40 628.90 547.34 34.48

HMC 44,267,029.73 USD 2,365,047.27 USD 1,182,523.63 USD 591,261.82 USD 354,757.09 USD 236,504.73 USD 3,793.31 1,559.17

KAMOA 216,886,638.81 USD 7,591,032.36 USD 3,795,516.18 USD 1,897,758.09 USD 1,138,654.85 USD 759,103.24 USD 59,263.63 6,108.61

KCC 265,704,503.04 USD 15,198,959.88 USD 7,599,479.94 USD 3,799,739.97 USD 2,279,843.98 USD 1,519,895.99 USD 20,886.39 5,844.81 36.48

KIMIN 15,334,935.98 USD 536,722.76 USD 268,361.38 USD 134,180.69 USD 80,508.41 USD 53,672.28 USD 1,834.00

LAMIKAL 28,834,253.73 USD 1,432,842.27 USD 716,421.14 USD 358,210.57 USD 214,926.34 USD 143,284.23 USD 2,668.99 418.35

LUILU RESSOURCES 35,267,594.98 USD 1,519,465.21 USD 759,732.60 USD 379,866.30 USD 227,919.78 USD 151,946.52 USD 3,693.30 648.39

METALKOL 128,685,525.24 USD 8,869,420.96 USD 4,434,710.48 USD 2,217,355.24 USD 1,330,413.14 USD 886,942.10 USD 7,358.17 4,233.61

MKM 16,969,340.44 USD 1,031,237.32 USD 515,618.66 USD 257,809.33 USD 154,685.60 USD 103,123.73 USD 1,224.84 514.83

MMT 4,543,129.47 USD 159,009.53 USD 79,504.77 USD 39,752.38 USD 23,851.43 USD 15,900.95 USD 543.34

MUMI 57,377,908.26 USD 4,264,698.86 USD 2,132,349.43 USD 1,066,174.71 USD 639,704.83 USD 426,469.89 USD 2,674.37 2,534.21 36.04

S M DEZIWA 50,556,716.95 USD 1,769,485.09 USD 884,742.55 USD 442,371.27 USD 265,422.76 USD 176,948.51 USD 6,046.39

SCM 144,709,679.52 USD 0.00 USD 0.00 USD 0.00 USD 0.00 USD 0.00 USD 18,905.85 588.84

TCC 23,127,449.43 USD 1,230,657.26 USD 615,328.63 USD 307,664.32 USD 184,598.59 USD 123,065.73 USD 2,017.93 721.16

THOMAS 30,953,406.03 USD 1,964,510.61 USD 982,255.30 USD 491,127.65 USD 294,676.59 USD 196,451.06 USD 2,080.66 826.63

Total 1,201,445,491.06 USD 55,037,680.36 USD 27,518,840.18 USD 13,759,420.09 USD 8,255,652.05 USD 5,503,768.04 USD 84,983.11 60,438.03 6,737.51 20,301.14 34.48 72.52

SOCIETE PRIX TOTAL REDEVANCE 100 % TRESOR 50 % PROVINCE 25 % TERRITOIRE 15 % FONDS MINIERS 10 % Cathodes de Cuivre Concentrés de Cobalt Concentrés de Cuivre Concentrés de Manganèse Hydroxydes de Cobalt

TFM NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT NEANT

REDEVANCE 100 % TRESOR 50 % PROVINCE 25 % TERRITOIRE 15 % FONDS MINIERS 10 %

55,037,680.36 USD 27,518,840.18 USD 13,759,420.09 USD 8,255,652.05 USD 5,503,768.04 USD

SOCIETE/ETD N° Note debit  ETD 15%

Chefferie Bayeke 41 450,120.35                                           

KIMIN 6 80,508.41                                                      

LAMIKAL 18 214,926.34                                                   

MKM 17 154,685.60                                                   

Commune Dilala 243 2,703,351.05                                        

COMMUS 77 423,507.07                                                   

KCC 166 2,279,843.98                                                

Secteur Lufupa 155 1,138,654.85                                        

KAMOA 155 1,138,654.85                                                

Secteur Luilu 388 3,963,525.80                                        

CCR 62 642,181.58                                                   

HMC 46 354,757.09                                                   

LUILU RESSOURCES 21 227,919.78                                                   

METALKOL 114 1,330,413.14                                                

MUMI 54 639,704.83                                                   

S M DEZIWA 12 265,422.76                                                   

TCC 36 184,598.59                                                   

THOMAS 37 294,676.59                                                   

MMT 6 23,851.43                                                      

Total général 827 8,255,652.05                            

STATISTIQUES DE PRODUCTION, REDEVANCE MINIERE PAR QUOTITES EMISES POUR LE MOIS DE DECEMBRE 2022/GUICHET UNIQUE FUNGURUME

SITUATION DES ETD VENTILEES

STATISTIQUES DE PRODUCTION, REDEVANCE MINIERE (MONTANTS ATTENDUS) PAR ENTITE BENEFICIAIRE POUR LE MOIS DE JANVIER 2023/ GUICHET UNIQUE KOLWEZI

MONTANTS ATTENDUS QUANTITES DES PRODUITS EXPORTES EN TONNE

Le total de la Redevance Minière est de: #NAME?

Le Total Général de la Redevance Minière est de : #NAME?

MONTANTS ATTENDUS QUANTITES DES PRODUITS EXPORTES EN TONNE

Le total de la Redevance Minière est de: Neant 

TOTAL GENERAL PAR QUOTITE POUR LE MOIS DE DECEMBRE 2022 / GUICHET UNIQUE KOLWEZI ET FUNGURUME


